
Número 102 Jueves, 4 de mayo d e1995 Página 526 1

Número 67 1 7

MOLIN A DE SEGURA

Tra nscurrido el plazo depresentación de instancias
e n el concurso-opos ic ión pa r a la prov is ión en propieda d
de dus p lazas de Encargado en la plantilla de l pe rsonal
(uncionario de este Ayun tamiento y sus Organi smos Au -
tbnomos, por transformación de la plantilla de persona l
luho r al, vengo en reso l ver :

SUPLENTE : D . J osé Carmon a Hemández .

De conformidad con lo establec ido en los artículos
28 y 29 de la expresada Ley 30/ 1 992, se co ncede un pla-
zo de diez días hábiles pa ra recusac ión de los miembros
de l Tribunal .

3.- La fase de concurso dará comie nzo el día 4 de
mayo de 1 995, a las 10 ho ras, en el Sa lón de Plenos d e la
Casa Co n s isto ria l , s ita en Parque de la Compañfa, s/n .,
de Mo lina de Seg ura .

1 .- Ap robar la lista prov is ional de los aspirantes
adm i t i dos y exc l u idos a las pruebas se lectivas, s iendo és-
tos, por o rden alfabético con indicac ión del nombre, ape-
llidos y D .N .I ., los s iguientes :

ADMITIDOS:

RHRNANDEZ ROS, EMILIO 22.323.250
MART I NEZ FERNANDEZ,
JUAN ANTONIO 22.328.2 10

EXCLUIDOS : Ninguno .

Sc concede un plazo de diez días hábiles, a contar
desde el siguie n te a l de l a publicac ión de es te anunc io en
cl «Bo let ín Ofic i a l de l a Reg ión de Murc ia», pa r a reel a-
maciones y subsanac ión de defectos, en los términ os del
artículo 71 de la Ley 30/ 1 992, de 26 de nov iembre, de
Régimen Ju r ídico de las Administrac i ones Públ icas y de l
Proced i m i e n to Administrativo Común . De no exi s tir re-
clamación a l guna, se con s iderará elevada automáticamente a
de (i n itiva; caso d e haberlas, la reso luc i ón se hará pública en
e l tab l ó n de eN i ctos de este Ayuntamiento .

2.- La composic ión del Tribuna l calificado r, se r á l a
s i buicn tc :

PRESIDENTE :

TITULAR: D. Antonio Meseg uer Aguilar.
SUPLENTE : D . Tomás Martínez Martínez .

SECRETARIO:

TITULAR : D . Sa lvador Verdú Sole r.
SU PLENTE : D .' Luz María Meseguer Garc í a .

VOCALES :

" En representación de la Comunidad Autónoma de
l a Región de Murc i a :

TITULAR : D . José Roge l io Rae l Lo rente .
SUPLENTE: D. Antonio Mari G ómez .

En representac ión de las Organ izac iones Sindica-
les más representativas en este Ayuntamiento :

TITULAR : D . Juan Carlos López A lme la .
SUPLENTE: D. Salvado r Abe llán O li va res

" En representación de l a Jefatu ra de l Serv i c io :

T ITULAR : D . F ulgenc io Andrés M artínez
Hern á ndcr, .

4.- E l Curso Selec tivo de Formación de la fase de
oposición dará comienzo el d ía 8 d e mayo de 1995, a las

1 7 ho ras, en el co legio público Gregorio Miñano, s itden
Carret e ra de Madrid , s/n ., d e Mo lina de Segura, debiendo
presentarse los aspirantes prov i stos de l D .N . I . y demás-
elementos necesarios pa ra la real izac ión del mi smo .

Efec tuado e l sorteo correspondiente para la deter-
minación de l ord e n de actuación en la realizac i ón de los
ejercicios que no pueda n ejecu tarse conjuntamente por to-
dos los aspirantes, se in iciará con la letra Q del primer
apellido .

Mo lina de Segura, 25 de abril de 1 995 .-E 1 A lcalde .

N úmero 67 1 9

MOLINA DE SEGURA

Transcurrido e l plazo de presentación de instaneias
en el concurso-oposición pa ra la p rov is ión en p rop iedad

de dos plazas de Operar i o en la plantilla del personal fun-
c ionario de este Ayuntamiento y sus Organi smos Autóno-
mos, por tra n sformac i ón de l a p lantilla de pe rsonal labo-
r a l , ve ngo en reso lver.

1: Aprobar la li s ta prov isiona l de los aspirantes
admitidos y excluidos a las pruebas se lectivas, s i endo és-
tos, po r orden alfabé t ico con indicac ión de l nombre, ape-
llidos y DN . I., los siguientes :

ADMITIDOS :

FERNANDEZ AVELLANED A, PEDRO 21 .358 .11 0

EXCLUIDOS : N inguno

Se concede un plazo de d iez días hábiles, a con tar
desde e l siguiente a l de la publicac ión de es te anunc io en
el «Boletín OSicia l de la Reg ión de Murcia», para rec la-
maciones y subsanac ión de defectos, en los términos del

artículo 7 1 de l a Ley 30/ 1 992, de 26 de nov iembre, de
Rég imen Jurídico de las Admini s trac iones Públicas y del
Procedimiento Admini stra t ivo Común . De no exis tir re-
c lamac i ó n alguna, se co nsider ará elevada automáticamente a
definitiva; caso de haberlas, la reso luci ón se hará pública en
e l tablón de edictos de este Ayuntamien to .

2 .- La composición de l T ribuna l cá l i ficador, será la
siguiente :



Pág ina 5262 Jueves, 4 de mayo de 1995 Núm ero 10 2

PRESIDENTE :

TITULAR : D .a María Ange les Díaz Mo lin a .
SUPLENTE : D . Antonio Meseguer Aguila r .

SECRETARIO:

mos Autónomos, po r transformac ión de la plan tilla de
personal labo ral , vengo en resolver :

1 .- Aprob ar la li s ta prov i s iona l de los aspirantes
admitidos y excluidos a las p ru ebas se lect i vas, siendo és-
tos, po r orden alfabé tico con indicac ión de l nombre, ape-
llidos y D . N . I ., los s iguientes :

TITULAR : D . Sa lvador Verdú Soler .
SUPLENTE : D:" Luz María Meseguer Gar c ía .

VOCALES :

* En rep resen t ac ión de la Co munidad Autónoma de
la Rcg ión de Murc i a :

TITULAR : D . José Antonio Mart ínez Se rrano.
SUPLENTE : D . Juan Tude l a Ruiz .

"` En representac i ón de l as Organizac iones S indica-
l es más r epresen tat i vas e n es te Ayuntami ento:

TITULAR : D .' M .' Carmen Pa lazón Cascales .
SUPLENTE : D . José Jiménez López .

* En representac ión de la Jefatura d e l Serv icio :

TITULAR : D . F ranc i sco López Gómez .
SUPLFNTE: D . José Carmona Hernández .

De con formidad co n lo establ eci do en los art ículos
28 y 29 de la expresada Ley 30/ 1 992, se concede un pla-
zo de dicz d ías hábiles pa r a rec usac ión de los miembros
del T ri bun2l .

3.- La fase de concurso dará co mie nzo e l día 4 de
mayo (le 1 995, a l as 1 0 ho ras, e n el Sa lón de Plenos de la
Casa Consistorial, s ita en Parque de la Co mpañía, s/n .,
de Mo l ina de Segura .

4 . - H Curso Se l ect ivo de Formac ión de la fase de
opos i ción dará comienzo e l día 8 de mayo de 1 995 , a las
1 7 horas, en e l colegio púb lico Grego rio Miñano, s i to en
Carretera de Madrid, s/n ., de Molina de Segura, debiendo
presentarse los asp i rantes prov i s tos de l D.N.I . y demás
e l emcn tos necesa r ios para la rea li zación del mi smo.

Electuado e l so r teo correspondien te pa ra la deter-
ininación de l orden de actuac i ón en la rea lización de l os
cjerc i c i os que no pueda n ejecu tarse,conjuntamente por to-
dos l os xsp iran tes, se iniciará con la letra Q de l primer
a p e llido .

Mol ina de Segura, 25 de ab ri l de 1995 .-El Alcalde .

Núme ro 671 1

MOLINA DE SEGUR A

- Transcurrido el plazo de presentación de instancias
en el concurso-oposición para la prov is i ón en propiedad
de doca plazas de Profesor de E.G.B . en la plantilla de l
persona l funcionario de este Ayuntamiento y s us Organis-

ADMITIDOS :

BALSAS GARC IA, JOSEFA 74305.848
BELTRAN HERNANDEZ, ROSARIO 74.306_072
CASTILLO QUESADA, ANA 74 .32 1 .7 1 2
DISLA LORENZO , MARIA 74.340.492
JIMENEZ RODRIGUEZ , ALFONSA 22.447.887
JIMENEZ SANCHEZ, PEDRO 74.3 1 9.688
LOPEZ ROMAN , ALODIA 22.409.825
LUNA ARNALDOS , JOSE 22.468 .364
MOLINA LO ZANO , PEDRO PABLO 21 . 443.592
RIQUELME BAEZA, AMPARO 74.332 .450
RODRIGUEZ VILLA , CAYETANA 22.47 1 .4 1 7
V IDAL PALA ZON, JOSEFA 22.477.190

EXCLUIDOS : N inguno .

Se concede un plazo de diez d ías hábiles, a contar
desde e l s iguiente al de la publicac i ón de este anunc io en
e l «Boletín Ofi c i al de la Reg i ón de Murci a», par a rec la-
mac iones y subsanación de defec tos, en los términos de l
artículo 7 1 de la Ley 30/ 1 992, de 26 de nov iembre, de
Rég imen Jurídico de las Administraciones Públicas y de l
Procedimiento Administrat i vo Común . De no exis tir re-
cl amación alguna, se considerará elevada áutomáticamente a
definitiva; caso de haberlas, la reso lución se hará pública en
e l tablón de edic t os de este Ayuntamiento .

2 .- La composición del T r ibunal ca lificado r , será la
s i g uie n te :

PRESIDENTE :

TITULAR : D . Emilio Garc ía Mondéjar.
SUPLENTE: D . Antonio Meseg u er Aguila r .

SECRETARIO :

TITULAR: D. Salvador Verdú Soler .
SUPLENTE : D. ' Luz Meseguer García .

VOCALES :

* En representac i ón de l a Comunidad Au tónoma de
l a Región de Mu rc i a :

TITULAR : D . Fernando So l a Garc ía .
SUPLENTE : D. Antonio Baeza Montoya .

* En representac ión de las Organizac iones Sindica-

les más representativas e n es te Ayuntamiento :

TITULAR : D . José Antonio Av ilés More no.
SUPLENTE: D .a Leandra Franco Prieto .

* En tepresen tación de l a Jefa tura de l Serv icio :

TITULAR : D . Gaspar Mondéjar V i da l .


